
 

 

PROGRAM  

SRPEN 2021 

2. - 6. 8. 2021 – zavřeno 
 

Čtvrtek 12. srpna, 16.00-18.00 h. 

ÚPRAVA FOTOGRAFIÍ, ONLINE  
Srdečně vás zveme na závěrečnou lekci, kde si představíme naše společná díla a zkompletujeme je do 

jednoho celku. Výsledné dílo bude památkou na naše půlroční snažení. Probereme použité techniky 

každého z účastníků a zodpovíme poslední dotazy. 

Účastníci, kteří se neúčastnili se mohou nechat inspirovat do další samostatné tvorby.  

Všechna instruktážní videa naleznete na webu https://domovnaceste.cz/taksis/.  
Těší se na vás kreativní grafik ze studia NO INSTANT DESIGN, Martin Škroch. 

Vstupné ZDARMA Rezervace na email.: taksis@domovnaceste.cz, tel.: 702 278 542. 

Tato akce se uskuteční online.   

 

Středa 18. srpna, 16.00-18.00 h. 

KERAMIKA   
První workshopy keramiky jsou již v běhu a vy se tak můžete těšit na další. Nabídneme vám různá 

témata, ale budeme tvořit i volně jen tak, dle vlastní chutě a nápadu. Lektorka Madla je s hlínou velký 

kamarád, má šikovné ruce a v hlavě mnoho nápadů. Jaký nápad máte vy? Přijďte ho k nám sdílet.  

Vstupné 60,-/ ks – výrobek   Rezervace na email.: taksis@domovnaceste.cz, tel.: 702 278 542. 

Tato akce se uskuteční prezenčně. Akce proběhne za dodržení všech aktuálních pravidel k pořádání 

veřejných akcí.  

 

Čtvrtek 19. srpna, 16.30-18.00 h. 

NORDIC WALKING VÝŠLAP  
Další z našich výšlapu se bude ubírat malebným okolím Chrasti. Podíváme se nejen na okolí Chrasti, 

ale i na techniku NW proloženou cviky na bolavá záda. S sebou pití, pevnou obuv a hůlky. Kdo hůlky 

nemá, rádi zapůjčíme.  

Vstupné ZDARMA Rezervace na email.: taksis@domovnaceste.cz, tel.: 702 278 542. 

Tato akce se uskuteční venku. Sraz před MěÚ na parkovišti v Chrasti v 16:30 h.  

Akce proběhne za dodržení všech aktuálních pravidel k pořádání veřejných akcí.  

 

Letní provoz Taksisu pro veřejnost ST a ČT od 13:00 do 16:00 h..  

 

  

https://domovnaceste.cz/taksis/
mailto:taksis@domovnaceste.cz
mailto:taksis@domovnaceste.cz
mailto:taksis@domovnaceste.cz

